

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

A/A	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ	Ε/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>							
1	ΟΙΚ 73.96 ΣΧ	Δάπεδο ασφαλείας για ύψος πτώσης έως 270cm	ΟΙΚ 7396	μ2	375,00	75,00 €	28.125,00 €
2		Κατασκευή κιγκλιδωμάτων προστασίας με σύνθετη εμποτισμένη ξυλεία		μμ	77,00	60,00 €	4.620,00 €
3	ΟΙΚ 64.47	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	ΟΙΚ 6447	μ2	625,00	2,80 €	1.750,00 €
4	ΟΙΚ 64.26.01	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι - Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1"	ΟΙΚ 6426	μμ	140,00	7,30 €	1.022,00 €
5	ΟΙΚ 64.26.02	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι - Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1 1/2"	ΟΙΚ 6427	μμ	140,00	10,10 €	1.414,00 €
6	ΟΙΚ 22.10.02	Καθαίρεση συνήθων κατασκευών, όπως τμημάτων πλακών, τοιχωμάτων, προβόλων κλπ ή διανοίξεις οπών σε αυτά, με εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής	ΟΙΚ 2226	m <sup>3</sup>	4,00	122,50 €	490,00 €
7	ΟΙΚ 22.20.02	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους - Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ 2237	m2	9,50	11,20 €	106,40 €
8	ΟΙΚ 20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	3,50	4,50 €	15,75 €
9	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	3,50	1,65 €	5,78 €
10	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	1.428,58	0,35 €	500,00 €
11	32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	m2	38,00	84,00 €	3.192,00 €
12	32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	6,00	95,00 €	570,00 €



A/A	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΡ/ΣΗΣ	Ε/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.	ΔΑΠΑΝΗ
13	38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	35,00	15,70 €	549,50 €
14	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος - Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3872	kg	350,00	1,07 €	374,50 €
15	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	420,00	1,01 €	424,20 €
16	73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ 7311	m2	600,00	22,50 €	13.500,00 €
17	64.01.01	Σιδηρά κιγκλιώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	kg	1.036,86	4,50 €	4.665,87 €
18	71.2 ΣΧ	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΟΙΚ 7102	m2	80,00	42,00 €	3.360,00 €
19	78.91	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 7231	m2	35,00	29,00 €	1.015,00 €
						<b>Σύνολο Ομάδας</b>	<b>65.700,00 €</b>

**ΟΜΑΔΑ Β: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ**

20	ΗΛΜΣΧ	Επέκταση δικτύου Πυρόσβεσης	ΗΛΜ6	κατ. αποκ.	1,00	6.000,00 €	6.000,00 €
						<b>Σύνολο Ομάδας</b>	<b>6.000,00 €</b>

<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ:</b>	<b>71.700,00 €</b>
Στρογγυλοποίηση:	0,000 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>71.700,00 €</b>
ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18%:	12.906,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>84.606,00 €</b>
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%:	12.690,90 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>	<b>97.296,90 €</b>
Φ.Π.Α. 23%:	22.378,29 €
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>	<b>119.675,19 €</b>